РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ноября 2018г. № 290
ст. Гиагинская

О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений                            в правила землепользования и застройки на части территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

В целях реализации прав и учета мнения жителей поселения на непосредственное участие в местном самоуправлении, руководствуясь ст. 31 - 33 Федерального закона от 29.12.2004г. № 190 — ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»,                               ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава МО «Гиагинский район»

постановляю:
1. Назначить публичные слушания на 14 ноября 2018г. в 15 ч. 00м.                            по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки на части территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»:

1.1. Земельный участок площадью 867 кв.м. с кадастровым номером 01:01:0500076:14 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район,                       ст. Гиагинская, ул. Красная 282, расположенный в территориальной зоне                 Ж - 1(зона застройки индивидуальными жилыми домами) изменить на ОД - 2 (зона общественного центра местного значения).

1.2. Земельный участок площадью 148 кв.м. с кадастровым номером 01:01:0500072:19 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район,                       ст. Гиагинская, ул. Красная, 345 кв.5,  расположенный в территориальной зоне                   Ж – 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) изменить на ОД - 2 (зона общественного центра местного значения).

2. Определить место для проведения публичных слушаний - здание администрации МО «Гиагинский район», ст. Гиагинская, ул. Кооперативная, 35 каб. №1.

3. Предложения и замечания, касающиеся проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки на части территории МО «Гиагинское сельское поселение» предоставлять в срок до 13.11.2018 г. по адресу: ст. Гиагинская,                         ул. Кооперативная, 35 каб. № 1 (тел. 88777930930 доб. 128) по рабочим дням                       с 9ч. 00м. до 13ч. 00м. с 13ч. 48м. до 17ч. 00м. (отдел архитектуры и градостроительства).
4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
5. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»

       А.В. Бутусов
_233067564.doc
[image: image1.png]